

Реконструкція фасаду, покрівлі та благоустрій будівлі гінекологічного відділення (реабілітаційне відділення) Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №8" Запорізької міської ради під паліативне відділення за адресою: м.Запоріжжя, вул.Харчова, буд.2 КОРИГУВАННЯ

11/22 ФАСАД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на покрівля

Реконструкція фасаду та покрівлі будівлі. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) № АР арк. 1- 6

Кошторисна вартість 32.712 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0.08434 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5.981 тис. грн.
Середній розряд робіт 3.3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля (арк.3,4) розділ АР									
1	KB10-20-3	Заповнення віконними блоками з металопластику	100м2	0.042632	<u>11256.31</u> 10436.81	<u>819.50</u> 511.28	480	445	<u>35</u> 22	<u>136.0200</u> 6.4759	<u>5.8</u> 0.28
2	& C123-29- ЗБВ/1	Блок віконний металопластиковий	м2	4.2632	<u>3718.29</u> -	-	15852	-	-	-	-
3	C188888- 21/1	Піна монтажна 750 мл	шт	1	<u>303.34</u> -	-	303	-	-	-	-
4	& C111- 1846-2- 2ЦР/1	Болти анкерний розжимний М12х130	шт	16	<u>25.79</u> -	-	413	-	-	-	-
5	KP12-65-5	Очищення вручну простих фасадів від фарби з драбин дерев'яних конструкцій навесів вхід с торців будівлі (2шт)	100м2	0.096	<u>3828.55</u> 3828.55	-	368	368	-	<u>63.7560</u> -	<u>6.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP12-50-4	Перхлорвінілове фарбування дерев'яних конструкцій навесів вхід с торців будівлі (2шт) фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0.096	<u>9193.24</u> 2019.81	- -	883	194	- -	<u>28.7640</u> -	<u>2.76</u> -
7	KP12-65-5	Очищення вручну простих фасадів від фарби з драбин дерев'яних конструкцій горища будівлі	100м2	0.18	<u>3828.55</u> 3828.55	- -	689	689	- -	<u>63.7560</u> -	<u>11.48</u> -
8	KP12-50-4	Перхлорвінілове фарбування дерев'яних конструкцій горища будівлі фасадів з риштувань з підготовленням поверхні	100м2	0.18	<u>9193.24</u> 2019.81	- -	1655	364	- -	<u>28.7640</u> -	<u>5.18</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					20643	2060	<u>35</u> 22		<u>31.34</u> 0.28
		Разом будівельні роботи, грн.					20643				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18548				
		всього заробітна плата, грн.					2082				
		Загальновиробничі витрати, грн.					863				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1.57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					182				
		Всього будівельні роботи, грн.					21506				

		Всього по розділу 1					21506				
		Розділ 2. Водостічна система (АР арк.4)									
9	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, з готових елементів	100м	0.05	<u>4831.60</u> 4831.60	- -	242	242	- -	<u>66.4320</u> -	<u>3.32</u> -
10	C113-1/3	Труба водостічна	м	5.2	<u>190.50</u> -	- -	991	-	- -	- -	- -
11	C113-1466/8	Коліно труби 135*	шт	10	<u>205.79</u> -	- -	2058	-	- -	- -	- -
12	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0.52	<u>1318.25</u> 1318.25	- -	685	685	- -	<u>20.9280</u> -	<u>10.88</u> -
13	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, з готових елементів (водосточні труби б/в)	100м	0.52	<u>4831.60</u> 4831.60	- -	2512	2512	- -	<u>66.4320</u> -	<u>34.54</u> -
14	& C130-484-2/3	Кронштейн водостічної труби металевий L=200мм	шт	26	<u>128.34</u> -	- -	3337	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					9825	3439	- -		<u>48.74</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					9825				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					6386 3439 1381 2.41 278 11206 11206				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					30468 30468 24934 5521 2244 3.98 460 32712 32712	5499	35 22		80.08 0.28
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					84.34 5981				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція фасаду, покрівлі та благоустрій будівлі гінекологічного відділення (реабілітаційне відділення) Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №8" Запорізької міської ради під паліативне відділення за адресою: м.Запоріжжя, вул.Харчова, буд.2 КОРИГУВАННЯ

11/22 ФАСАД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на утеплення фасаду

Реконструкція фасаду та покрівлі будівлі. Залишки

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 908.740 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2.05199 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 164.532 тис. грн.
Середній розряд робіт 4.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Утеплення фундаменту та цоколю									
1	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	3.146	<u>44197.32</u> 40174.73	- -	139045	126390	- -	<u>501.4320</u> -	<u>1577.51</u> -
2	& С114-121-2У/2	Плити базальтові утеплюючі Технофас, р=145кг/м3 товщ. 100мм	м2	336.762	<u>601.10</u> -	- -	202428	-	- -	- -	- -
3	& С111-139-1-Н	Дюбелі для теплоізоляції 10*180	шт	2543	<u>2.62</u> -	- -	6663	-	- -	- -	- -
4	С111-2011-6/1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	3776.72	<u>16.46</u> -	- -	62165	-	- -	- -	- -
5	& С1550-25-1-Л/1	Сітка фасадна 160 г/м2	м2	361.94	<u>38.29</u> -	- -	13859	-	- -	- -	- -
6	С111-2014-4	Фарба ґрунтуєча Ceresit СТ 16	кг	53.502	<u>88.42</u> -	- -	4731	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64	кг	849.76	<u>101.40</u>	-	86166	-	-	-	-
8	C111-2016-2	Акрилова фарба Ceresit CT 42	л	157.9992	<u>195.28</u>	-	30854	-	-	-	-
9	КБ15-36-2	Декоративне штукатурення фасадів, декоративною штукатуркою "Короїд"	100м2	0.81	<u>9739.80</u> 9591.48	<u>148.32</u> 118.37	7889	7769	<u>120</u> 96	<u>121.4880</u> 1.8274	<u>98.41</u> 1.48
10	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64 = опрорядження стін припливної вентиляційної шахти =	кг	218.7	<u>101.40</u>	-	22176	-	-	-	-
11	КБ15-36-2	Декоративне штукатурення фасадів, декоративною штукатуркою "Короїд"	100м2	0.054	<u>9739.80</u> 9591.48	<u>148.32</u> 118.37	526	518	<u>8</u> 6	<u>121.4880</u> 1.8274	<u>6.56</u> 0.1
12	C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64 = Заміна відливів =	кг	14.58	<u>101.40</u>	-	1478	-	-	-	-
13	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0.279	<u>2216.87</u> 2216.87	-	619	619	-	<u>32.7600</u>	<u>9.14</u>
14	& C188888-19-2	Підвіконний злив з металу з полімерним покриттям t=0,45 шириною 300мм	м.п.	28.9323	<u>223.11</u>	-	6455	-	-	-	-
15	& C111-115-18/1	Шуруп саморіз	шт	100	<u>1.44</u>	-	144	-	-	-	-
16	& C1632-102-55/1	Герметик акріловий водостійкий = Улаштування захисних фартухів цоколю та примикання =	л	8.2	<u>456.61</u>	-	3744	-	-	-	-
17	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі захисного фартука над цоколем	100м	0.37	<u>3718.93</u> 3351.29	<u>8.45</u> 7.64	1376	1240	<u>3</u> 3	<u>49.5240</u> 0.1102	<u>18.32</u> 0.04
18	& C188888-19-3/1	Захисний фартук з металу з полімерним покриттям t=0,45 шириною 250мм	м.п.	37	<u>194.32</u>	-	7190	-	-	-	-
19	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін примикання до стін 102, 85м, та примикання до "дашика" 12,9м	100м	1.1575	<u>1903.31</u> 1853.89	<u>13.15</u> 11.88	2203	2146	<u>15</u> 14	<u>27.3960</u> 0.1714	<u>31.71</u> 0.2
20	& C188888-19-4	Захисний фартук з металу з полімерним покриттям t=0,45 шириною 450мм	м.п.	12.9	<u>328.40</u>	-	4236	-	-	-	-
21	& C188888-19-4/1	Захисний фартук з металу з полімерним покриттям t=0,45 шириною 850мм Ганки фасадів Ф2-Ф2,Ф5,Ф7	м.п.	102.85	<u>621.17</u>	-	63887	-	-	-	-
22	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт (600х600х10мм)	100м2	0.371	<u>13632.05</u> 13423.30	-	5057	4980	-	<u>186.7200</u>	<u>69.27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-1624-2/1	Грунтовка Ceresit CT17	л	7.42	<u>50.96</u>	-	378	-	-	-	-
24	& C111-146-41/1	Хрестики пластмасові для кріплення плитки	шт	91	<u>0.90</u>	-	82	-	-	-	-
25	C111-287-2/2	Керамогранітна плитка протиковзка для підлоги розміром 600х600мм -10 мм	м2	37.842	<u>838.11</u>	-	31716	-	-	-	-
26	C111-2000-1/1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	241.15	<u>19.55</u>	-	4714	-	-	-	-
27	C111-2001-1/1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	15.0576	<u>180.88</u>	-	2724	-	-	-	-
28	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0.1684	<u>8911.00</u>	<u>794.42</u>	1501	884	<u>134</u>	<u>72.2160</u>	<u>12.16</u>
29	& C126-1251-2/1	Поручні металеві для сходів.	м	16.84	<u>5252.27</u>	<u>200.62</u>	109214	-	34	2.6957	0.45
30	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт (66,82м.п x 8,2м(Н))	100м2 вп	2.38324	<u>11212.89</u>	-	26723	8674	-	<u>54.5040</u>	<u>129.9</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					849943	153220	<u>280</u>		<u>1952.98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					849943		153		2.27
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					696443				
		всього заробітна плата, грн.					153373				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58797				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					96.74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11159				
		Всього будівельні роботи, грн.					908740				

		Всього по розділу 1					908740				
		Разом прямі витрати по кошторису					849943	153220	<u>280</u>		<u>1952.98</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					849943		153		2.27
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					696443				
		всього заробітна плата, грн.					153373				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58797				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					96.74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11159				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					908740				

		Всього по кошторису					908740				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2051.99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					164532				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція фасаду, покрівлі та благоустрій будівлі гінекологічного відділення (реабілітаційне відділення) Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №8" Запорізької міської ради під паліативне відділення за адресою: м.Запоріжжя, вул.Харчова, буд.2 КОРИГУВАННЯ

11/22 ФАСАД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02

на утеплення фасаду

Реконструкція фасаду та покрівлі будівлі. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 697.324 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1.84238 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 144.513 тис. грн.
Середній розряд робіт 4.2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Утеплення фундаменту та цоколю									
1	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0.36	<u>44197.32</u> 40174.73	- -	15911	14463	- -	<u>501.4320</u> -	<u>180.52</u> -
2	& С114-121-2У/2	Плити базальтові утеплюючі Технофас, р=145кг/м3 товщ. 100мм	м2	38.52	<u>601.10</u> -	- -	23154	-	- -	- -	- -
3	& С111-139-1-Н	Дюбелі для теплоізоляції 10*180	шт	291	<u>2.62</u> -	- -	762	-	- -	- -	- -
4	С111-2011-6/1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	432	<u>16.46</u> -	- -	7111	-	- -	- -	- -
5	& С1550-25-1-1Л/1	Сітка фасадна 160 г/м2	м2	41.4	<u>38.29</u> -	- -	1585	-	- -	- -	- -
6	С111-2014-4	Фарба ґрунтуєча Ceresit СТ 16	кг	6.12	<u>88.42</u> -	- -	541	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-2012-8/1	Силікон-силікатна штукатурка Baumit StellarorTop	кг	97.2	<u>106.02</u>	-	10305	-	-	-	-
8	C111-2016-2/1	Акрилова фарба Baumit Silikat	л	18.072	<u>228.24</u>	-	4125	-	-	-	-
9	C188888-8/1	Дюбель монтажний 6х40мм	шт	4	<u>1.30</u>	-	5	-	-	-	-
		Додаткові витрати клею внаслідок нерівностей стін (3,55кг на 1 м2)			-	-			-	-	-
10	C111-2011-6/1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	2082.43	<u>16.46</u>	-	34277	-	-	-	-
11	КБ15-158-1	Фарбування фасадів існуючої поверхні "коройд" торців будівлі	100м2	0.564	<u>1327.24</u> 1277.56	<u>2.40</u> 2.04	749	721	<u>1</u> 1	<u>17.1600</u> 0.0266	<u>9.68</u> 0.02
12	C111-485/1	Фарба перхлорвінілова фасадна	т	0.033276	<u>62572.73</u>	-	2082	-	-	-	-
13	C1113-32/1	Грунтовка фасадна	т	0.00846	<u>128506.55</u>	-	1087	-	-	-	-
		Ремонт поверхонь ганків (4 шт)			-	-			-	-	-
14	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0.28	<u>5571.57</u> 4026.03	<u>1545.54</u> 385.96	1560	1127	<u>433</u> 108	<u>61.0560</u> 5.2783	<u>17.1</u> 1.48
15	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли (Відновлення частки ганку)	100 м3	0.006	<u>636629.79</u> 74006.17	<u>6349.69</u> 5409.66	3820	444	<u>38</u> 32	<u>1067.4480</u> 70.5028	<u>6.4</u> 0.42
16	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0.28	<u>10529.29</u> 5644.99	<u>128.36</u> 109.36	2948	1581	<u>36</u> 31	<u>85.6080</u> 1.4252	<u>23.97</u> 0.4
17	КР7-17-9 К=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до товщ. 50 мм *****	100м2	0.28	<u>2413.29</u> 1025.50	<u>201.54</u> 171.70	676	287	<u>56</u> 48	<u>15.5520</u> 2.2378	<u>4.35</u> 0.63
18	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	12	<u>24.83</u> 20.18	-	298	242	-	<u>0.3360</u>	<u>4.03</u>
19	КР12-31-3	Фарбування ПФ за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь площею до 5 м2 [металеві двері торцевих входів] з землі та риштувань ***** Укоси фасадів 307,6 м.п. в=250мм *****	100м2	0.12	<u>6684.34</u> 2805.37	-	802	337	-	<u>40.4640</u>	<u>4.86</u>
20	КБ13-52-1	Грунтування укосів фасаду грунтовкою СТ-17	100м2	0.769	<u>399.65</u> 399.65	-	307	307	-	<u>4.9200</u>	<u>3.78</u>
21	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці укосів без улаштування каркаса	100м2	0.769	<u>16975.99</u> 12492.35	<u>335.36</u> 287.73	13055	9607	<u>258</u> 221	<u>175.8000</u> 4.4426	<u>135.19</u> 3.42
22	C111-2011-6/1	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	461.4	<u>16.46</u>	-	7595	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	3.076	<u>6468.42</u> 1837.92	-	19897	5653	-	<u>24.3240</u>	<u>74.82</u>
24	КБ15-41-3	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю укосів плоских при ширині понад 200 м	100м	3.076	<u>14573.97</u> 14499.78	<u>74.19</u> 60.37	44830	44601	<u>229</u> 186	<u>166.3200</u> 0.8878	<u>511.6</u> 2.73
25	С111-2012-8/1	Силікон-силікатна штукатурка Baumit StellarporTop	кг	845.9	<u>106.02</u> -	-	89682	-	-	-	-
26	С111-1844-1/2	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані з сіткою 200мм *****	м	704	<u>16.60</u> -	-	11686	-	-	-	-
27	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2 (довжина 66,85м-10,45м=56,4м;на глибину 0,94м)	100 м3	0.26	<u>7582.08</u> 352.73	<u>7229.35</u> 1677.75	1971	92	<u>1879</u> 436	<u>5.8740</u> 21.2498	<u>1.53</u> 5.52
28	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 (довжина 66,85м-10,45=56,4м, Н=100мм)	100м3	0.27	<u>16907.31</u> 16907.31	-	4565	4565	-	<u>287.9800</u> -	<u>77.75</u> -
29	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.409	<u>2950.15</u> 1331.72	<u>1618.43</u> 409.42	1207	545	<u>662</u> 167	<u>20.1960</u> 5.6293	<u>8.26</u> 2.3
30	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі (товщина 100мм)	1 м3	6.685	<u>326.88</u> 166.29	<u>160.59</u> 40.99	2185	1112	<u>1073</u> 274	<u>2.6400</u> 0.5510	<u>17.65</u> 3.68
31	С1421-9476/2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	7.688	<u>1271.97</u> -	-	9779	-	-	-	-
32	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0.06685	<u>434819.92</u> 18793.04	<u>7263.61</u> 2980.20	29068	1256	<u>486</u> 199	<u>274.3510</u> 35.9959	<u>18.34</u> 2.41
33	С147-4-6	Стрижнева арматура А-III, діаметр 6 мм == Відновлення цоколю для покриття з керамограниту ==	100кг	2.919432	<u>4388.59</u> -	-	12812	-	-	-	-
34	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0.32	<u>1837.92</u> 1837.92	-	588	588	-	<u>24.3240</u>	<u>7.78</u>
35	С111-1844-1/2	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані з сіткою 200мм	м	33.6	<u>16.60</u> -	-	558	-	-	-	-
36	С111-2000-1/1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	25	<u>19.55</u> -	-	489	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					362072	87528	<u>5151</u> 1703		<u>1107.61</u> 23.01
		Разом будівельні роботи, грн.					362072				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					269393				
		всього заробітна плата, грн.					89231				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					34111 55.92 6446 396183 396183				
		Розділ 2. Посилення фундаменту по осі 2, згідно проекту (07/06/2023) довжина 10, 49м									
37	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0.13	<u>18444.33</u> 18444.33	- -	2398	2398	- -	<u>314.1600</u> -	<u>40.84</u> -
38	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0.064	<u>3218.35</u> 1452.79	<u>1765.56</u> 446.64	206	93	<u>113</u> 29	<u>22.0320</u> 6.1410	<u>1.41</u> 0.39
39	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щелевеві	1 м3	1.03	<u>356.60</u> 181.41	<u>175.19</u> 44.72	367	187	<u>180</u> 46	<u>2.8800</u> 0.6011	<u>2.97</u> 0.62
40	С1421-9476/2	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	1.1845	<u>1271.97</u> -	- -	1507	-	- -	- -	- -
41	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0.0052	<u>28875.85</u> 11391.11	<u>2374.12</u> 1068.08	150	59	<u>12</u> 6	<u>180.8400</u> 12.7969	<u>0.94</u> 0.07
42	КБ6-45-9	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В10	100 м3	0.00523	<u>359481.65</u> 21755.63	<u>8026.31</u> 3593.93	1880	114	<u>42</u> 19	<u>362.2920</u> 54.5004	<u>1.89</u> 0.29
43	КР2-3-1	Посилення фундаментів монолітними залізобетонними обоймами (бетон С20/25)	1 м3	11.5	<u>13941.81</u> 2590.86	<u>476.53</u> 123.74	160331	29795	<u>5480</u> 1423	<u>34.8000</u> 1.5250	<u>400.2</u> 17.54
44	С124-26/1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 25 мм	т	1.4219	<u>42993.39</u> -	- -	61132	-	- -	- -	- -
45	& С111-2009-10/1	Хім. анкер Tehnobond 401W (балон 410ml)	шт	17	<u>681.36</u> -	- -	11583	-	- -	- -	- -
46	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону (Н=1,9м)	100м2	0.178	<u>10721.84</u> 2959.12	- -	1908	527	- -	<u>40.2000</u> -	<u>7.16</u> -
47	С111-1624/1	Ґрунтовка бітумна	т	0.01424	<u>119894.90</u> -	- -	1707	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2 (вирівнювання цокольних площин) ----- МК навіс	100м2	0.42	<u>4872.68</u> 4391.34	<u>481.34</u> 127.10	2047	1844	<u>203</u> 53	<u>73.1280</u> 1.5646	<u>30.71</u> 0.66
49	KБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій навісу з профільних труб	т	0.07	<u>22019.12</u> 13007.90	<u>5907.35</u> 1191.92	1541	911	<u>414</u> 83	<u>174.7200</u> 12.9674	<u>12.23</u> 0.91
50	& C113-133-2-1П/1	Труба сталева 40х40х2,5 мм	м	18	<u>280.23</u> -	- -	5044	-	- -	- -	- -
51	& C113-133-2-1П/2	Труба сталева 40х20х2,5 мм	м	12.5	<u>209.70</u> -	- -	2621	-	- -	- -	- -
52	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (МК навіс)	1т	0.07	<u>15282.42</u> 8884.48	<u>4750.22</u> 604.25	1070	622	<u>333</u> 42	<u>106.4520</u> 6.3809	<u>7.45</u> 0.45
53	KP12-31-11	Фарбування ПФ за 2 рази сталевих труб МК навісу	100м2	0.0392	<u>11118.99</u> 7375.33	- -	436	289	- -	<u>106.3800</u> -	<u>4.17</u> -
54	KБ12-12-4	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	0.04	<u>27646.26</u> 12394.61	<u>641.37</u> 150.48	1106	496	<u>26</u> 6	<u>187.9680</u> 1.7730	<u>7.52</u> 0.07
55	& C1421-10256-2/1	Металочерепиця товщ. 0.45 мм	м2	4.6	<u>323.12</u> -	- -	1486	-	- -	- -	- -
56	KP17-3-1	Демонтаж кабелю з фасаду (кабель зв'язку та т.п.)	100м	0.48	<u>954.68</u> 954.68	- -	458	458	- -	<u>15.1560</u> -	<u>7.27</u> -
57	KБ20-40-1	(Демонтаж) Установлення зовнішніх блоків кондиціонерів	10шт	0.7	<u>3196.61</u> 2974.05	<u>217.84</u> 60.60	2238	2082	<u>152</u> 42	<u>38.7600</u> 0.8140	<u>27.13</u> 0.57
58	KБ20-40-1	Установлення зовнішніх блоків кондиціонерів (б/в)	10шт	0.4	<u>3196.61</u> 2974.05	<u>217.84</u> 60.60	1279	1190	<u>87</u> 24	<u>38.7600</u> 0.8140	<u>15.5</u> 0.33
59	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних сходинок ганку (5шт)	1 м3	1.7	<u>2928.45</u> 688.41	<u>2240.04</u> 571.95	4978	1170	<u>3808</u> 972	<u>10.4400</u> 7.8331	<u>17.75</u> 13.32
60	KБ21-12-2 K=1,15	Прокладання коробів пластикових (для силового кабеля генератора)	100м	0.1	<u>7242.47</u> 3216.46	<u>3160.42</u> 630.06	724	322	<u>316</u> 63	<u>45.2640</u> 8.4370	<u>4.53</u> 0.84
61	& C1545-89-2-1C/1	Короб перфорований 200х80	м	10	<u>1505.96</u> -	- -	15060	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1842.38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					144513				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція фасаду, покрівлі та благоустрій будівлі гінекологічного відділення (реабілітаційне відділення) Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №8" Запорізької міської ради під паліативне відділення за адресою: м.Запоріжжя, вул.Харчова, буд.2 КОРИГУВАННЯ

11/22 ФАСАД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на покрівля

Реконструкція фасаду та покрівлі будівлі. Залишки

Основа:
креслення (специфікації) № АР арк. 1- 6

Кошторисна вартість 91.793 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0.13135 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9.467 тис. грн.
Середній розряд робіт 3.5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водостічна система (АР арк.4)									
1	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, зевів тощо з листової сталі	100м	1.32	<u>1036.22</u>	-	1368	1368	-	<u>17.2560</u>	<u>22.78</u>
					1036.22	-			-	-	-
2	KP8-41-2	Навішування водостічних труб та жолобів, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	1.32	<u>4831.60</u>	-	6378	6378	-	<u>66.4320</u>	<u>87.69</u>
					4831.60	-			-	-	-
3	C113-1/2	Жолоб	м	102	<u>198.86</u>	-	20284	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C113-1484/3	З'єднувач жолоба	шт	19	<u>241.98</u>	-	4598	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C113-1466/6	Кут зовнішній 90	шт	2	<u>291.72</u>	-	583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C113-1466/7	Воронка	шт	7	<u>291.72</u>	-	2042	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7 & C130-484-2/1		Кронштейн жолоба металевий прямий	шт	134	<u>226.03</u>	-	30288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-2376/1	Заглушка желоба права	шт	2	<u>118.58</u>	-	237	-	-	-	-
9	C113-2376/2	Заглушка желоба ліва	шт	2	<u>118.58</u>	-	237	-	-	-	-
		...			-	-			-	-	-
10	C113-1/3	Труба водостічна	м	30	<u>190.50</u>	-	5715	-	-	-	-
11	C113-1466/2	З'єднувач водосточної труби	шт	12	<u>97.99</u>	-	1176	-	-	-	-
12	C113-1466/3	Коліно труби 60*	шт	21	<u>205.79</u>	-	4322	-	-	-	-
13	& C130-484-2/2	Кронштейн водостічної труби металевий	шт	21	<u>128.34</u>	-	2695	-	-	-	-
14	& C111-1382-1-10	Шпильки L250	шт	21	<u>38.64</u>	-	811	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					80734	7746	-		<u>110.47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					80734		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72988				
		всього заробітна плата, грн.					7746				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3120				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5.47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					631				
		Всього будівельні роботи, грн.					83854				

		Всього по розділу 1					83854				
		Розділ 2. Оздоблювання вентканалу ОБ-1 (АР арк. 5)									
15	КБ20-19-6	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 2800 мм	зонти	4	<u>1881.25</u>	<u>47.17</u>	7525	967	<u>189</u>	<u>3.5280</u>	<u>14.11</u>
					241.67	12.36			49	0.1661	0.66
		Разом прямі витрати по розділу 2					7525	967	<u>189</u>		<u>14.11</u>
									49		0.66
		Разом будівельні роботи, грн.					7525				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6369				
		всього заробітна плата, грн.					1016				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					414 0.64 74 7939 7939				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					88259 88259 79357 8762 3534 6.11 705 91793 91793	8713	<u>189</u> 49		<u>124.58</u> 0.66
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					131.35 9467				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція фасаду, покрівлі та благоустрій будівлі гінекологічного відділення (реабілітаційне відділення) Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №8" Запорізької міської ради під паліативне відділення за адресою: м.Запоріжжя, вул.Харчова, буд.2 КОРИГУВАННЯ
11/22 ФАСАД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-02-01
на благоустрій території
Благоустрій. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) № розділ ГП

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

250.306 тис. грн.
0.31248 тис.люд.год.
21.651 тис. грн.
3.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Каналізаційні колодязі . розділ АБ арк. - 3												
		***** Водовідведення *****												
1	КР18-29-2 заст	Установлення бетонних лотків	100м	0.9581	<u>10583.16</u> 9056.89	<u>764.67</u> 164.41	10140	8677	<u>733</u> 158	<u>138.6330</u> 1.7182	<u>132.82</u> 1.65			
2	& С113-2422-2/1	Лоток бетонний шириною 160 мм (250х160х80мм)	м	30.84	<u>121.88</u> -	<u>-</u> -	3759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	& С113-2425-3/1	Лоток бетонний шириною 250 мм (250х350х85мм)	м	64.97	<u>179.84</u> -	<u>-</u> -	11684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
4	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В15 = Люки =	100 м3	0, 0565279	<u>381111.95</u> 19942.67	<u>7357.45</u> 3294.43	21543	1127	<u>416</u> 186	<u>332.1010</u> 49.9587	<u>18.77</u> 2.82			
5	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	4	<u>203.83</u> 154.26	<u>22.39</u> 10.70	815	617	<u>90</u> 43	<u>2.3100</u> 0.1474	<u>9.24</u> 0.59			
6	С113-754/2	Люк каналізаційний полімерпіщаний, важкий, чорний із замком, клас А250	шт	4	<u>4153.95</u> -	<u>-</u> -	16616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних основ залізобетонних плоских під люки	100м3	0.022	<u>434819.92</u> 18793.04	<u>7263.61</u> 2980.20	9566	413	<u>160</u> 66	<u>274.3510</u> 35.9959	<u>6.04</u> 0.79
8	С111-1170	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0.0195	<u>42088.70</u> -	<u>-</u> -	821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					74944	10834	<u>1399</u> 453		<u>166.87</u> 5.85
		Разом будівельні роботи, грн.					74944				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					62711				
		всього заробітна плата, грн.					11287				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4679				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8.44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					974				
		Всього будівельні роботи, грн.					79623				

		Всього по розділу 1					79623				
Розділ 2. Проїзна частина (арк. 6,7)											
9	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щебеню за товщини 15 см, фр. 20-40	1000м2	0.0534	<u>263985.71</u> 2260.55	<u>18617.97</u> 3503.46	14097	121	<u>994</u> 187	<u>35.2330</u> 40.9930	<u>1.88</u> 2.19
10	КБ27-13-4 K=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норм 27-13-1 до товщ. 10см	1000м2	-0.05340	<u>75624.42</u> -	<u>1573.59</u> 227.00	-4038	-	<u>-84</u> -12	<u>-</u> 2.9315	<u>-</u> -0.160
		=== коригування товщини 13 см ===									
11	КБ27-13-4 K=7	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати з норм 27-13-1 до товщ. 13 см	1000м2	0.782	<u>105874.18</u> -	<u>2203.02</u> 317.80	82794	-	<u>1723</u> 249	<u>-</u> 4.1041	<u>-</u> 3.21
		цементно-піщана суміш Н=100мм (Гарцовка 50мм + в розцінці по укладанню плитки 50 мм)									
12	КБ27-15-1	Улаштування основи зі піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	0.0534	<u>11825.39</u> 1810.27	<u>10015.12</u> 2010.55	631	97	<u>534</u> 107	<u>28.2150</u> 23.7200	<u>1.51</u> 1.27
13	КБ27-15-2 K=10	Улаштування основи зі піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норми 27-15-1 до товщ. 5 см	1000м2	-0.05340	<u>1530.56</u> -	<u>1530.56</u> 256.50	-82	-	<u>-82</u> -14	<u>-</u> 3.2890	<u>-</u> -0.180
14	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2.67	<u>1520.93</u> -	<u>-</u> -	4061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0.0534	<u>197323.68</u> 56094.69	<u>13519.75</u> 4027.07	10537	2995	<u>722</u> 215	<u>780.2850</u> 58.2130	<u>41.67</u> 3.11
16	& C1113-148-2/3	Тротуарна плитка "Brukland" (сіра) Н= 80 мм	м2	53.934	<u>634.60</u> -	- -	34227	-	- -	- -	- -
17	C111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	0.454	<u>1423.19</u> -	- -	646	-	- -	- -	- -
		тип 2 та тип 3 перети 3-3 Гарцовка цем.піщ.. 1:3 Н=50мм									
18	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із цементно-піщаної суміші (1:3) за товщини шару 12 см	100м2	2.39	<u>2878.22</u> 1796.58	<u>1081.64</u> 254.85	6879	4294	<u>2585</u> 609	<u>27.5000</u> 3.0481	<u>65.73</u> 7.28
19	КБ27-17-2 К=7	Улаштування основи тротуарів із цементно-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати з норми 27-17-1 до товщини 5 см	100м2	-2.39	<u>412.52</u> -	<u>412.52</u> 100.01	-986	-	<u>-986</u> -239	- 1.2366	- -2.96
20	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	11.95	<u>1520.93</u> -	- -	18175	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							166941	7507	<u>5406</u> 1102		<u>110.79</u> 13.76
Разом будівельні роботи, грн.							166941				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							154028				
всього заробітна плата, грн.							8609				
Загальновиробничі витрати, грн.							3742				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6.77				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							781				
Всього будівельні роботи, грн.							170683				

Всього по розділу 2							170683				
Разом прямі витрати по кошторису							241885	18341	<u>6805</u> 1555		<u>277.66</u> 19.61
Разом будівельні роботи, грн.							241885				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							216739				
всього заробітна плата, грн.							19896				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					8421 15.21 1755 250306 250306				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					312.48 21651				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція фасаду, покрівлі та благоустрій будівлі гінекологічного відділення (реабілітаційне відділення) Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня №8" Запорізької міської ради під паліативне відділення за адресою: м.Запоріжжя, вул.Харчова, буд.2 КОРИГУВАННЯ

11/22 ФАСАД

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій території
Благоустрій. Залишки

Основа:
креслення (специфікації) № розділ ГП

Кошторисна вартість 447.692 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0.70448 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 50.993 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Алея(акр. 6, 7)									
		Тип 4.									
1	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм (H=150мм)	1000 м2	0.36176	<u>30742.56</u> 964.40	<u>25595.60</u> 5940.11	11121	349	<u>9259</u> 2149	<u>16.0600</u> 75.2352	<u>5.81</u> 27.22
		Поребрик									
2	КБ27-66-5	Установлення бетонного поребрику на бетонну основу, В15(М200)	100 м	2.1	<u>29839.22</u> 6672.48	<u>998.64</u> 222.62	62662	14012	<u>2097</u> 468	<u>102.1350</u> 2.3265	<u>214.48</u> 4.89
3	С1426-11709-1-1Р/3	Поребрик "Brukland" (сірий) БР 100.20.8 (довж. 1,0м)	шт	210	<u>161.16</u> -	<u>-</u> -	33844	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Плитка									
4	КБ27-29-1	Армування покриття геотекстилем	1000 м2	0.30296	<u>161.03</u> 161.03	<u>-</u> -	49	49	<u>-</u> -	<u>2.4420</u> -	<u>0.74</u> -
5	С1555-106/3	Геотекстиль (голкопробивний) щільністю 150 г/м2	м2	313, 26064	<u>47.25</u> -	<u>-</u> -	14802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ27-13-1	Улаштування одношарової основи зі щелебю за товщини 15 см, фр 20-40	1000м2	0.30296	<u>263985.71</u> 2260.55	<u>18617.97</u> 3503.46	79977	685	<u>5641</u> 1061	<u>35.2330</u> 40.9930	<u>10.67</u> 12.42
7	КБ27-13-4 K=5	Улаштування основи зі щелебю, за зміни товщини на кожен 1 см випучати з норм 27-13-1 до Н=100мм	1000м2	-0.302960	<u>75624.42</u> -	<u>1573.59</u> 227.00	-22911	-	<u>-477</u> -69	<u>-</u> 2.9315	<u>-</u> -0.890
8	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0.30296	<u>228870.00</u> 84129.78	<u>17019.26</u> 4358.06	69338	25488	<u>5156</u> 1320	<u>1170.2570</u> 62.2768	<u>354.54</u> 18.87
9	& С1113- 148-2/2	Плитка тротуарна "Brukland" (сіра) Н= 50 мм	м2	305.9896	<u>488.86</u> -	<u>-</u> -	149586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С111-1776- П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	4.84	<u>1423.19</u> -	<u>-</u> -	6888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							405356	40583	<u>21676</u> 4929		<u>586.24</u> 62.51
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							405356				
-----							343097				
							45512				
							19641				
							35.31				
							4073				
							424997				
Всього по розділу 1							424997				
Розділ 2. Каналізаційні колодезні . розділ АБ арк. - 3											
= Люки =											
11	КБ23-24-1	Установлення люка	шт	8	<u>203.83</u> 154.26	<u>22.39</u> 10.70	1631	1234	<u>179</u> 86	<u>2.3100</u> 0.1474	<u>18.48</u> 1.18
12	С113-754/2	Люк каналізаційний полімерпіщаний, важкий, чорний із замком, клас А250	шт	3	<u>4153.95</u> -	<u>-</u> -	12462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С113-754/1	Люк каналізаційний полімерпіщаний, легкий, чорний із замком, клас А15	шт	5	<u>1619.33</u> -	<u>-</u> -	8097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							22190	1234	<u>179</u> 86		<u>18.48</u> 1.18
Разом будівельні роботи, грн.							22190				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					20777 1320 505 0.76 88 22695				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					427546 427546 363874 46832 20146 36.07 4161 447692 447692	41817	<u>21855</u> 5015		<u>604.72</u> 63.69
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					704.48 50993				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]